第16号様式（第14条関係）
	公 園 占 用 廃 止 届
年　　月　　日付け神奈川県指令　　第　　　　　　　号で許可を受けた公園占用を廃止するので神奈川県都市公園条例第23条の規定により、次のとおり届け出ます。

年　　月　　日
〒
（届出者）住　所

氏　名

ＴＥＬ
法人その他の団体にあっては、
所在地、名称及び代表者の氏名

神奈川県藤沢土木事務所長　殿

	占用を廃止する
工作物、物件、施設名

廃止期日

	既に受けた許可期間
	年　　月　　日　から
年　　月　　日　まで

原状回復の方法

その他必要な事項

[bookmark: _GoBack]備考　　状態の分かる写真を添付して本様式に従い届け出てください。